PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2026

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Franca, a Comissão Organizador do Concurso Público, no

uso de suas atribuições, torna público a relação das inscrições deferidas, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME IDENTIFICAÇÃO

20096 CARLOS ROBERTO CUNHA AMORIM

Para a interposição de recurso, o(a) candidato(a) deverá, obrigatoriamente, acessar a “área do candidato(a)” pelo link

https://ibamsp-concursos.org.br/login , digitar seu CPF e senha e escolher o referido Concurso Público, preencher o

formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 29 e 30 de janeiro de 2026, até às 18h

(horário de Brasília).

Franca, 28 de janeiro de 2026.

Comissão Organizadora